Российская Федерация

Орловская область
ВЕРХОВСКИИ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 02 »  июня 2015 г. № 39/319-рс                                        Принято на 39 заседании

п. Верховье                                                                Верховского районного
                                                                               Совета народных депутатов
О списании имущества МУП «Аптека №33»

                 В соответствии Уставом Верховского района, Положением «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Верховского района Орловской области», утвержденным Решением Верховского районного Совета народных депутатов от 26 февраля 2013 года  № 19/175-рс, на основании ходатайства муниципального унитарного предприятия «Аптека №33» п. Верховье, в связи с длительной эксплуатацией, изношенностью и полной технической непригодностью, Верховский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:
          1. Разрешить списать пришедшее в негодность вследствие физического износа муниципальное имущество, находящиеся на балансе Муниципального унитарного предприятия «Аптека №33» п. Верховье, согласно Приложению.

Глава Верховского района                                     А.И. Миронов

Приложение к решению Верховского районного Совета народных депутатов   от «02» июня 2015 г.  № 39/319-рс
Перечень имущества

подлежащего списанию с баланса МУП «Аптека №33» п. Верховье.
	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода в эксплуатацию
	Количество
	Балансовая стоимость

	1.
	Компьютер
	2001
	1
	22920,00

	2.
	Факсимильный аппарат
	1997
	1
	2303,00

	3.
	Принтер
	1997
	1
	1160,00

	4.
	Модем
	2002
	1
	1530,00

	5.
	Гарнитур гостиный
	1984
	1
	3426,37

	6.
	Компьютер Samsung
	2002
	1
	19881,52

	7.
	Сканер PSC ручной GS 2500
	2008
	1
	2056,05

	8.
	Сканер PSC G 2500
	2008
	1
	1968,24

	9.
	Стол болгарский
	1968
	1
	1907,05

	10.
	Мебель на 2 рабочих места
	1980
	1
	2201,44

	11.
	Стол 04
	1988
	1
	688,35

	12.
	Шкаф-стол 707
	1989
	2
	1221,46

	13.
	Стол 06
	1989
	1
	584,29

	14.
	Аптечное оборудование на 2 рабочих места
	1989
	1
	5334,21

	15.
	Кресло «Сеньор»
	2000
	4
	3992,00

	16.
	Газовый котел
	1997
	1
	1352,39

	17.
	Газовая плита
	1997
	1
	570,00

	18.
	Счетчик для газа
	2001
	1
	967,50

	19.
	Телефонный аппарат
	1994
	2
	60,93

	20.
	Портьеры 1 окно
	1999
	1
	364,00

	21.
	Термоконтейнер
	2000
	1
	378,67

	22.
	Гигрометр-психрометр
	2000
	3
	1080,00

	23.
	Системный блок
	2008
	1
	3105,78

	24.
	Монитор 17 Samsung 783 Дт
	2008
	1
	1737,32

	25.
	Компьютер Samsung 03
	2005
	1
	14885,00

	26.
	Шкаф 426П-002
	1986
	2
	20070,64

	27.
	Стол 426П-006
	1986
	4
	17121,44

	28.
	Стол 426П-008
	1986
	2
	2523,90

	29.
	Стол 426П-007
	1986
	5
	9707,30

	30.
	Стол обеденный а/п
	2001
	1
	806,00

	31.
	Кресло «Сеньер С-38»
	2001
	2
	2698,00